АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2017

                                  г. Мичуринск                        № 496

О внесении изменений в состав комиссии Мичуринского района по бронированию граждан, пребывающих в запасе, утверждённый постановлением администрации района от 25.10.2016г. № 651

В связи с кадровыми изменениями администрация района постановляет:

1. Внести в состав комиссии Мичуринского района по бронированию граждан, пребывающих в запасе, утверждённый постановлением администрации района от 25.10.2016г. №651 «Об утверждении состава комиссии  Мичуринского района по бронированию граждан, пребывающих в запасе» и утвердить его согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Н.С. Маслова.
Глава района                                                                                  Г.Н. Шеманаева
Приложение
                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                 постановлением администрации района

                                                                        от «18»  05  2017 года № 496
СОСТАВ

комиссии Мичуринского района по бронированию граждан,

пребывающих в запасе

	Хубулов Гогита

Дмитриевич
	заместитель главы администрации района, председатель комиссии

	Поляков Виктор Александрович
	начальник отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, общественной безопасности, мобилизационной подготовки администрации района, заместитель председателя комиссии

	Матвейкина Мария

Геннадиевна
	ведущий специалист отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, общественной безопасности, мобилизационной подготовки, администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Жёлтиков Дмитрий Сергеевич
	Начальник отдела планирования, предназначения, подготовки и учета МОБ ресурсов ОВК ТО по                  г. Мичуринск, Мичуринскому, Никифоровскому и Петровскому районам   (по согласованию)

	Соколов Андрей Вячеславович
	Начальник отдела в г. Мичуринске УФСБ России по Тамбовской области  (по согласованию)

	Макаров Геннадий Николаевич
	военный комиссар ОВК ТО по г. Мичуринск, Мичуринскому, Никифоровскому и Петровскому районам   (по согласованию)